

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY JÍDELNA+KUCHYŇ+ZÁZEMÍ
Objekt: Bourací práce - vícepráce - příloha č.1 k dodatku č.1

Objednatel:

Zhotovitel: TRIGON MB s.r.o, Kosmonosy, Víta Nejedlého 742, PSČ 293 06

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 5. 2. 2024

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 284 857,95 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 132 476,07 0,000

1	9 R 1	Bourání stropů chladicích boxů	soubor	1,000	3 200,00	3 200,00	0,000
2	9 R 2	Provedení sond do stávajících podlah, vybourání vpustí a odřezání potrubí pro kamerové zkoušky	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000
3	9 R 3	Naložení odvoz a likvidace komunálního odpadu objednatele z prostoru staveniště před zahájením bouracích	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00	0,000
4	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	42,200	110,00	4 642,00	0,000
5	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	4,800	135,00	648,00	0,000
6	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	25,536	2 951,00	75 356,74	0,000

TLOUŠŤKA BETONOVÉ MAZANINY JE POČÍTÁNA NA ZÁKLADĚ ODHADU. PŘED ZAPOČETÍM PRACÍ BUDOU PROVEDENY SONDY V DÍLČÍCH PROSTORÁCH, KTERÉ POPTVRDÍ UVAŽOVANOU TLOUŠŤKU. FAKTURACE BUDE PROVEDENA NA ZÁKLADĚ SKUTEČNOSTI

7	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	14,728	1 720,00	25 332,16	0,000
8	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	4,400	245,00	1 078,00	0,000
9	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	7,246	282,00	2 043,37	0,000
10	976082141.1	Vybourání kotevních drátů ze zdiva betonového	kus	200,000	6,00	1 200,00	0,000
11	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	17,800	111,00	1 975,80	0,000

997 Přesun sutě 152 381,88 0,000

12	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	69,888	828,00	57 867,26	0,000
13	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	69,888	250,00	17 472,00	0,000
14	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 537,536	12,00	18 450,43	0,000
15	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	68,738	822,00	56 502,64	0,000
16	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	1,150	1 817,00	2 089,55	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				11 498,54	0,000
713		Izolace tepelné				5 924,94	0,000
17	713130841.1	Odstranění tepelné izolace stěn s cementovláknitých desek tl. 40 mm	m2	48,800	95,00	4 636,00	0,000
18	713130851	Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných lepením z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm	m2	20,600	32,50	669,50	0,000
19	713130853	Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných lepením z polystyrenu, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	17,800	34,80	619,44	0,000
767		Konstrukce zámečnické				135,80	0,000
20	767691823	Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy přes 2 m2 - dveře chladících boxů	kus	2,000	67,90	135,80	0,000
771		Podlahy z dlaždic				1 021,80	0,000
21	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	7,800	131,00	1 021,80	0,000
781		Dokončovací práce - obklady				4 416,00	0,000
22	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do	m2	38,400	115,00	4 416,00	0,000
Celkem						296 356,49	0,000